НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

                            ЧЕТЫРНАДЦАТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 27.11.2008  №126
г. Нижние Серги

О размере единовременной  компенсации льгот и гарантий Почетному гражданину Нижнесергинского муниципального района в 2009 году

Руководствуясь   решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 26.01.2006 г. №  146-р о внесении изменений в Положение «О почетных гражданах Нижнесергинского муниципального образования»,  Дума Нижнесергинского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Определить максимальное количество граждан на присвоение звания «Почетный гражданин Нижнесергинского муниципального района» - не более двух человек в год.
2. Определить размер фонда единовременной компенсации льгот и гарантий  Почетным гражданинам Нижнесергинского муниципального района в 2009 году в размере тридцати тысяч рублей.

3. Опубликовать данное решение в  Нижнесергинской районной газете «Новое время».

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по местному самоуправлению Думы Нижнесергинского муниципального района (Екенин А.Н.).
Заместитель председателя Думы

Нижнесергинского муниципального района                             Е.Н. Кучмина